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NOBEL Edebiyat Ödülü sahibi yazar Orhan Pamuk (http://www.hurriyet.com.tr/index/orhan-

pamuk), 15 Temmuz darbe girişimi hakkında Đngiliz BBC (http://www.hurriyet.com.tr/index/bbc)’ye

yaptığı söyleşide Batı ülkelerinin tutumunu eleştirdi.

Söyleşide darbe girişimine dair Batı ülkelerinin tutumunu eleştiren Orhan Pamuk

(http://www.hurriyet.com.tr/index/orhan-pamuk), “Bu insanlığı görmemek büyük bir hata olur.

Đnsanlar tanklara karşı cesurca sokağa çıktı. Batılı siyasi liderlerin bu insanlığa dikkat

çekmemesi bir hataydı. Ve insanların cesur bir biçimde demokrasiyi koruduğu bu çok kırılgan ve

dramatik anı ele almadan bir diyalog başlatamazsınız” ifadelerini kullandı. Hükümetin darbe

girişimi sonrası uygulamalarını da eleştiren Pamuk, “Başarısız darbe girişiminin ardından

yaşanan gelişmeler, aslında demokrasinin örneklerine uymadı. Türkiye

(http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye)’deki en iyi yazarlardan bazıları – ki onlardan bazıları

benim arkadaşlarım, bazılarını uzun yıllardır okuyorum, birçoğu 40 yıl boyu Türkiye’de kanaat

önderliği yaptı, yazarlar, romancılar, Türkiye kamuoyunun kalbinde bulunan insanlar – şu an

cezaevinde. Bu kabul edilebilir değil. Bu, demokrasi değil.”
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Pamuk, “Bu durumun gelecekte bir şekilde çözülebileceğinden umutlu musunuz” sorusuna

şöyle yanıt verdi: “Batılı olmayan ülkelere demokrasi

gelmesini savunan Batılı siyasi liderlerin, onların hareketlerinden kuşkulu olduklarına dair

gerçek beni endişelendiriyor. Bu ülkelere demokrasi gel-

diğinde insanlar Batı yanlısı olmayan partilere oy veriyorlar. Mısır (http://www.hurriyet.com.tr

/index/misir)’da 2013 yılında böyle oldu. (Mısır Cumhurbaşkanı (http://www.hurriyet.com.tr

/index/recep-tayyip-erdogan) Abdülfettah el) Sisi, birkaç gün içinde askeri darbe yapacağını

neredeyse açıkça ilan etti. Beni en çok hayal kırıklığına uğratanlardan biri saygı duyduğum

(ABD Başkanı Barack) Obama oldu. Başını öbür tarafa çevirdi. Muhtemelen askeri darbelere

gösterilen bu tolerans, Türkiye’deki darbe girişiminin de önünü açtı. Demokrasiyi, insanlar Batı

yanlısı partilere oy vermese bile kabul etmeliyiz.” 
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malden atanasov (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/malden-atanasov_1010410)
daha anlamadın sen zamanında geldiğinde o aldığın nobel ödülünü utancından
atçan çöpe.
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Öne Çıkar 5 gün önce

mehmet ziya yergök (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/mehmet-
ziya-yergok_233611) Her zaman olduğu gibi çok uyanık ve kurnazsın Orhan
Pamuk.Ne de olsa Erdoğan'ı eleştirmek riskli.Sen de risk almamak için Obama'yı
eleştirmişsin.
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Demir Karsan (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Demir-Karsan_189770)
Demokrasiyi batinin tarifledigi "bir insan = bir oy" diye tariflersek, daima
cogunlukta olan cahiller, gericiler melekete hakim olurlar. Halbuki Turkiye ve
benzeri gelisen ulkerde hala sayilari %50yi asmiyan ve cogunda %20yi bile
olmiyan aydinlarin liderlik yapip memeleketlerini dogru yola yonetmeleri
gerekiyor. Bu ulkelerde "bir insan = bir oy" secim sistemi yerine aydinlara oncelik
sagliyan bir secim system kurulmasi gerekiyor.
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Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
Gönder
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